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RESULTADO PRELIMINAR DA VALIDAÇÃO DE PERTENCIMENTO À POPULAÇÃO 
NEGRA (HETEROIDENTIFICAÇÃO) 

 – EDITAL UESC Nº 177/2024 – 

TRANSFERÊNCIA EXTERNA – EDITAL UESC Nº 77/2024 
 

Em conformidade com o item 4 (e subitens), bem como Anexo V do Edital UESC nº 177/2024 que trata sobre 
o Processo Seletivo para Graduação EaD 2025.1, com o Edital UESC nº 25/2024 que regulamenta as 
atribuições e procedimentos adotados pela Comissão de Heteroidentificação, a Comissão de 
Heteroidentificação, após finalizadas as avaliações, torna público o Resultado Preliminar da Avaliação de 
Heteroidentificação.  

Os(as) candidatos(as) que discordarem do resultado preliminar, poderão interpor recurso, até o dia 23 de 
dezembro de 2024, em formulário próprio disponível no site da Uesc, 
(https://www.uesc.br/processo_seletivo/graduacaoead/). O(A) candidato(a) deverá encaminhar o recurso 
digitalizado para o endereço eletrônico seleção.ead@uesc.br, com o seguinte assunto: “Edital 177/2024: 
recurso heteroidentificação”.  

 

RESULTADOS DEFERIDOS 
 

Os(as) candidatos(as) abaixo se autodeclararam negros(as), conforme o quesito cor/raça 
utilizado pelo Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística – IBGE: 

1. Eunápolis Biologia MARCUS VINICIUS PIRES COSTA *******8505 

2. Eunápolis Biologia WELLINGTON RODRIGUES DOS SANTOS JÚNIOR *******2500 

3. Eunápolis Biologia VALDILEIA RODRIGUES DA SILVA *******9580 

4. Eunápolis Letras Vernáculas REINAN FERREIRA MACHADO *******1520 

5. Eunápolis Biologia NATALIA DA SILVA PARANHOS *******1608 

6. Eunápolis Biologia JETULIO RODRIGUES OLIVEIRA *******6590 

7. Itamaraju Matemática ZACARIAS DE OLIVEIRA NETO *******1530 

8. Itamaraju Matemática JESSICA SOUZA DO NASCIMENTO *******9575 

9. Itamaraju Matemática ELIELMA SANTOS DE JESUS *******4540 

10. Itanhém Matemática ERNESTINO VIEIRA SILVA *******0535 

11. Itanhém Pedagogia LEONARDO SANTOS SILVA *******0599 

12. Itanhém Pedagogia DAIANE SILVA FLORIANO *******2040 
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13. Itanhém Matemática JOÃO PAULO SANTOS DA SILVA *******3587 

14. Itanhém Pedagogia PRISCILA SILVA SOUSA OLIVEIRA *******5516 

15. Itanhém Pedagogia GISELE RIBEIRO SANTOS *******7507 

16. Itapetinga Pedagogia DARLENE NOVAES SANTOS *******8838 

17. Itapetinga Biologia DENISE ALMEIDA SANTOS *******1575 

18. Itapetinga Pedagogia ELLEN ANDRADE DE ALMEIDA MACEDO *******5509 

19. Itapetinga Pedagogia CLEIDIANE DE JESUS BRAGA BARBOSA *******6502 

20. Itapetinga Pedagogia JESSICA BRITO DE ARAUJO *******8533 

21. Itapetinga Pedagogia ELAINE CRISTINA RODRIGUES DA SILVA *******7571 

22. Itapetinga Biologia JAMILY ARAUJO SANTOS *******1502 

23. Itapetinga Pedagogia ANDRESSA FERNANDES DA SILVA *******8544 

24. Itapetinga Biologia CLAUDIA SILVINA CARDOSO LIMA *******8568 

25. Itapetinga Biologia LAURA CAMPOS SENA *******8516 

26. Itapetinga Biologia MARIA CLAUDIA SILVA SANTOS *******0525 

27. Itapetinga Pedagogia WANA FREITAS SANTOS *******3592 

28. Itapetinga Biologia ADILSON CASCIA FÉLIX DOS SANTOS *******2553 

29. Itapetinga Pedagogia JOAQUIM SANTOS SAMPAIO *******7541 

30. Itapetinga Pedagogia TAMIRES SOUSA ALMEIDA *******0560 

31. Poções Pedagogia VANUSA DOS SANTOS DE JESUS *******1553 

32. Poções Pedagogia ANTONIO MARCOS DA SILVA *******7549 

33. Poções Pedagogia GEOVANNA BRAGA SOUZA *******1571 

34. Poções Pedagogia THAYANA ROZA COSTA *******8552 

35. Poções Pedagogia MATHEUS NUNES GOLEIRO DE FREITAS *******6528 

36. Poções Pedagogia MIRIAN ANDRADE SANTOS *******5970 

37. Poções Pedagogia GEISA BARBOSA DA SILVA *******5511 

38. Poções Pedagogia ELIDE TEIXEIRA SILVA RIBEIRO *******6513 

39. Poções Pedagogia CARLOS DA SILVA RIBEIRO *******5500 
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40. Poções Pedagogia MARIA HELENA GOMES ROCHA *******7571 

41. Poções Pedagogia CLEIANE GONÇALVES DE JESUS *******7506 

42. Poções Pedagogia TAMARA COSTA SANTOS *******6501 

43. Poções Pedagogia MICHELLE FREIRE GOMES DA SILVA *******5582 

44. Poções Pedagogia MARCOS DE JESUS SOUSA *******6580 

45. Poções Pedagogia MAGDA DA CUNHA BARBOSA *******0503 

46. Poções Pedagogia SUZANE SOUSA SANTOS *******4503 

47. Poções Pedagogia MONICA MARIA DE JESUS *******1578 

48. Teixeira de Freitas Pedagogia JOSE ANTONIO SILVA PAIVA *******2564 

49. Teixeira de Freitas Biologia JULIANA MENDES DOS SANTOS *******9560 

50. Teixeira de Freitas Pedagogia BETANIA OLIVEIRA NOVAIS *******0544 

51. Teixeira de Freitas Biologia CELSO NEYLOR ALMEIDA SERAFIM *******3563 

52. Teixeira de Freitas Pedagogia ANDREIA DE MELO LUIZ *******6566 

53. Teixeira de Freitas Pedagogia FELIPE SILVA DA ROCHA *******5540 

54. Teixeira de Freitas Pedagogia LEICY KELLE SOUZA DE ARAUJO *******5506 

55. Teixeira de Freitas Pedagogia MARIA DE FATIMA DA SILVA *******1419 

56. Teixeira de Freitas Letras Vernáculas AUGUSTO DOS SANTOS *******4573 

57. Teixeira de Freitas Biologia MARIA LUIZA COSTA PORTO *******4597 

58. Teixeira de Freitas Letras Vernáculas RAFAEL MONTEIRO DE MEDEIROS 
*******1580 

59. Teixeira de Freitas Pedagogia IZAMARA ALMEIDA DE SOUZA *******0585 

60. Teixeira de Freitas Pedagogia ELENI PEREIRA SAMPAIO DIAS *******9568 

61. Teixeira de Freitas Biologia JOSIANE DOS SANTOS RAMOS *******4598 

62. Teixeira de Freitas Pedagogia LARISSA DE KASSIA DOS SANTOS GABRIEL 
*******9512 

63. Ubaitaba Biologia WIDILANA SILVA DE SOUZA *******8557 

64. Ubaitaba Biologia ELISANGELA SANTOS SOUZA *******9504 

65. Valença Letras Vernáculas MAIANA NEVES AQUINO *******6524 
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66. Valença Letras Vernáculas VALQUIRIA DE JESUS PINTO *******6504 

67. Valença Letras Vernáculas TAYNARA MUNIZ DOS SANTOS *******2570 

68. Valença Letras Vernáculas SORAIA OLIVEIRA DE JESUS *******5523 

69. Ilhéus/Itabuna Biologia RAINALDO DOS SANTOS COSTA *******4515 

70. Ilhéus/Itabuna Biologia TAÍS SILVA DE OLIVEIRA *******4595 

71. Ilhéus/Itabuna Biologia QUEZIA NASCIMENTO FONTES *******8592 

72. Ilhéus/Itabuna Biologia ANA GILSE DE SOUSA RODRIGUES *******7512 

73. Ilhéus/Itabuna Biologia JOSE CLAUDIO PEREIRA DO NASCIMENTO *******5520 

74. Ilhéus/Itabuna Biologia ANA CLAUDIA ALMEIDA DA SILVA *******5538 

75. Ilhéus/Itabuna Biologia KAUAN ROBERTO ROCHA SANTOS *******0506 

76. Ilhéus/Itabuna Biologia LUIS CLAUDIO DANTAS DE JESUS *******7500 

77. Ilhéus/Itabuna Biologia PERINEY MENEZES SOUZA *******0534 

78. Ilhéus/Itabuna Biologia CLEIDINEIA RIBEIRO SAMPAIO *******8584 

79. Ilhéus/Itabuna Biologia DAYANA NOBRE OLIVEIRA VIEIRA *******9581 

80. Ilhéus/Itabuna Biologia DANIELA CERQUEIRA SILVA *******3558 

81. Ilhéus/Itabuna Biologia MARITÁRCILA DE JESUS SANTOS *******6510 

82. Ilhéus/Itabuna Biologia TACIANE DE JESUS SANTOS *******5512 

83. Ilhéus/Itabuna Biologia ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA VIANA *******2552 

84. Ilhéus/Itabuna Biologia RAIANE SANTOS SILVA *******7593 

85. Ilhéus/Itabuna Biologia JOCEANE SOUZA SANTOS *******3530 

86. Ilhéus/Itabuna Biologia JOSEKÉSIA OLIVEIRA SILVA *******7587 

87. Ilhéus/Itabuna Biologia CLEITON DA SILVA FERREIRA *******8506 

88. Ilhéus/Itabuna Biologia ERIC GABRIEL SANTOS DE JESUS *******4582 

89. Brumado Biologia IAGO DJVAN SILVA SOUZA *******2558 

90. Brumado Biologia FABRÍCIO CAIRES MIRANDA *******7524 

91. Brumado Biologia FRANCIELE GOMES PINHEIRO *******6519 

92. Brumado Biologia TARCIO DE SOUZA SANTOS *******0580 
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93. Brumado Biologia ANA LETÍCIA DOS SANTOS GOMES *******0592 

94. Amargosa Biologia JOSECLEIDE ARCANJO DOS SANTOS *******4513 

95. Amargosa Biologia ELIENE BISPO DOS SANTOS *******0531 

96. Amargosa Biologia ILMA DA CRUZ DE SOUSA *******6583 

97. Amargosa Biologia KALLY TALYANE LOURENCO SILVA *******4540 

98. Amargosa Biologia ELENILDA DOS PORCINO LEITE *******4508 

99. Amargosa Biologia MARIA EDUARDA DOS SANTOS SALES *******3562 

100. Amargosa Letras Vernáculas AYRONNE SANTOS SOUZA *******6509 

101. Amargosa Letras Vernáculas ANAILDES ALVES MOTA *******5518 

102. Gandu Pedagogia ROSEANE LUZ DA SILVA *******5575 

103. Gandu Matemática CARLA CRISTINE DOS SANTOS GOMES *******5506 

104. Gandu Pedagogia SARA CONCEIÇÃO DE JESUS *******2504 

105. Gandu Pedagogia GRAZIELE DOS SANTOS GESTEIRA *******9530 

106. Gandu Pedagogia ANA CARLA DE JESUS DOS SANTOS *******5579 

107. Gandu Pedagogia ANA MARIA QUIRINO DE JESUS *******5538 

108. Gandu Pedagogia SUMAYA SANTOS NUNES *******5126 

109. Gandu Pedagogia CLÉCIA SILVA SANTANA *******8567 

110. Gandu Matemática DOUGLAS DOS SANTOS DE JESUS *******5589 

111. Gandu Matemática MARCELO JESUS DOS SANTOS *******9500 

112. Gandu Pedagogia GREYCE SANTOS COSTA *******7578 

113. Gandu Matemática YURI SANTOS LIMA *******0562 

114. Gandu Pedagogia VALDIRENE SANTANA SANTOS *******6264 

115. Gandu Pedagogia GEIZA SANTOS DA SILVA *******3547 

116. Gandu Matemática TALES SILVA RODRIGUES SANTOS *******9542 

117. Gandu Pedagogia RICARDO SANTOS BOMFIM *******6547 

118. Gandu Pedagogia MARIA DE LURDES DE JESUS *******8547 

119. Gandu Pedagogia JANETE MARIA DE JESUS SANTOS *******9544 
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120. Gandu Pedagogia DANIELA SANTOS DE JESUS *******0562 

121. Gandu Pedagogia INGRID BATISTA DIAS *******8521 

122. Gandu Pedagogia JAIME LINO DOS SANTOS *******3513 

123. Gandu Pedagogia LARISSA BISPO *******0571 

124. Gandu Pedagogia JEISE KELLY SANTOS SOUZA *******6505 

125. Gandu Matemática MATHEUS DE JESUS NUNES *******0567 

126. Gandu Pedagogia CARINE BARBOSA DOS SANTOS *******3542 

127. Gandu Pedagogia MAIANE GONÇALVES DOS SANTOS *******7584 

128. Gandu Matemática DIEGO SANTOS DE SOUZA *******9557 

129. Gandu Matemática OIRIS DEO AMOR DIVINO SANTOS *******4519 

130. Gandu Pedagogia LUANA SANTOS DE JESUS *******6523 

131. Gandu Pedagogia FABÍOLA SANTOS ALMEIDA DA SILVA *******7530 

132. Amargosa Pedagogia ALINE BORGES DOS SANTOS *******5528 

133. Amargosa Pedagogia NOELIA SOUZA CONCEIÇÃO SANTOS *******5505 

134. Amargosa Pedagogia ROSILDA SOUZA DOS SANTOS *******1561 

135. Amargosa Pedagogia EDEISE DOS SANTOS SOUZA *******1543 

136. Amargosa Pedagogia LUCICLEIDE DE JESUS SANTOS *******0560 

137. Amargosa Pedagogia JOZIMARE DOS SANTOS PEREIRA *******7507 

138. Amargosa Pedagogia JOSÉ CARLOS CONCEIÇÃO DOS SANTOS *******4549 

139. Amargosa Pedagogia CLEIDE DA SILVA MARQUES SANTOS *******1557 

140. Amargosa Pedagogia MARILANDIA DOS SANTOS OLIVEIRA *******9592 

141. Amargosa Pedagogia ADSON SOUZA LIMA LEAL *******6513 

142. Amargosa Pedagogia MIQUELANDIA DA SILVA NASCIMENTO *******9586 

143. Amargosa Pedagogia LILIANE MARGARIDA DE SOUZA SANTOS *******0567 

144. Amargosa Pedagogia BRUNA NOGUEIRA OLIVEIRA *******6555 

145. Amargosa Pedagogia JÉSSICA SILVA OLIVEIRA *******0511 

146. Amargosa Pedagogia MARIA BETÂNIA OLIVEIRA COSTA *******1553 
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147. Amargosa Pedagogia IVONE MOTA DOS SANTOS *******0583 

148. Amargosa Pedagogia DENISE DA SILVA NASCIMENTO *******4531 

149. Amargosa Pedagogia JAILSON ARAUJO DA ROSA *******9597 

150. Amargosa Pedagogia IÊDA SANTOS GOMES *******2539 

151. Amargosa Pedagogia ANA CLAUDIA MOURA DE JESUS *******9550 

152. Amargosa Pedagogia PATRICIA SILVA DE JESUS ARAÚJO *******3548 

153. Ilhéus/Itabuna Matemática MICHAEL DE OLIVEIRA NASCIMENTO *******6540 

154. Ilhéus/Itabuna Matemática MARCELO SILVA VIEIRA *******1503 

155. Ilhéus/Itabuna Matemática LUCAS GABRIEL DE PINHO ALMEIDA *******7571 

156. Ilhéus/Itabuna Matemática REBECA LOPES BASTOS *******7519 

157. Ilhéus/Itabuna Matemática CÍNTHIA MIRANDA SILVA *******2570 

158. Ilhéus/Itabuna Matemática WAGNER RAMOS DO NASCIMENTO *******5501 

159. Ilhéus/Itabuna Matemática GERENALDO FREITAS DE JESUS *******2578 

160. Ilhéus/Itabuna Matemática ISAQUE NASCIMENTO DA SILVA *******1570 

161. Ilhéus/Itabuna Matemática JANETE EUZEBIO DOS SANTOS *******0519 

162. Ilhéus/Itabuna Matemática FABIO RODRIGO DE JESUS GOES *******6569 

163. Ilhéus/Itabuna Matemática THIAGO SOUZA ARANHA *******1566 

164. Ilhéus/Itabuna Matemática MARLUZIA DE SOUZA *******3523 

165. Ilhéus/Itabuna Matemática GILVAN EVANGELISTA DOS SANTOS *******8578 

166. Ilhéus/Itabuna Pedagogia LUIS SERGIO SENA DOS SANTOS *******4553 

167. Ilhéus/Itabuna Pedagogia EUNAR SANTOS BRITO *******6580 

168. Ilhéus/Itabuna Pedagogia LEANDRO SILVA SOUSA DOS SANTOS *******2502 

169. Ilhéus/Itabuna Pedagogia LARISSA OLIVEIRA BORGES DOS SANTOS 
*******5533 

170. Ilhéus/Itabuna Pedagogia LANNAY APARECIDA SOUZA OLIVEIRA 
*******7557 

171. Ilhéus/Itabuna Pedagogia ABILIO CESAR NASCIMENTO SANTOS *******8549 

172. Ilhéus/Itabuna Pedagogia QUEZIA DOS REIS SANTOS LEITE *******0550 
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173. Ilhéus/Itabuna Pedagogia FLAVIA DE JESUS RAMOS *******3556 

174. Ilhéus/Itabuna Pedagogia BEATRIZ ALMEIDA REIS SANTOS SOUZA 
*******6595 

175. Ilhéus/Itabuna Pedagogia GUILHERME DALTRO PEREIRA *******1530 

176. Ilhéus/Itabuna Pedagogia CARLOS VENANCIO BATISTA DE SOUSA 
*******0553 

177. Ilhéus/Itabuna Pedagogia ILMÁRIA RAMOS BOTELHO *******8553 

178. Ilhéus/Itabuna Pedagogia NAILDES SOUZA DO AMPARO VIEIRA *******7599 

179. Ilhéus/Itabuna Pedagogia ANA FLÁVIA LIMA REIS BARRETO *******4524 

180. IIlhéus/Itabuna Pedagogia EWERTON CARLOS RAMOS BALDOINO 
*******6592 

181. Ilhéus/Itabuna Pedagogia MARCELA SANTOS DE MATOS *******1548 

182. Ilhéus/Itabuna Pedagogia CLEANE OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA 
*******4591 

183. Ilhéus/Itabuna Pedagogia GENOVEVA RIBEIRO SANTAS SILVA *******6702 

184. Ilhéus/Itabuna Pedagogia IARA FERNANDES SANTOS BARBOSA *******0549 

185. Ilhéus/Itabuna Pedagogia PEDRO LUCAS SANTOS ALMEIDA *******7530 

186. Ilhéus/Itabuna Pedagogia ANA FLAVIA SANTANA DE MOURA *******6542 

187. Ilhéus/Itabuna Pedagogia KATIA LILIAM OLIVEIRA DE SOUZA *******2520 

188. Ilhéus/Itabuna Pedagogia GRACIELA SANTOS COSTA *******4568 

189. Ilhéus/Itabuna Pedagogia RAFAEL ALVES DE NOVAIS *******0560 

190. Ilhéus/Itabuna Pedagogia ANDRÉIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA *******7594 

191. Ilhéus/Itabuna Pedagogia TÁBATA CAMILE MOREIRA SOUSA *******8539 

192. Ilhéus/Itabuna Pedagogia MARLUZE DOS REIS SANTOS *******8503 

193. Ilhéus/Itabuna Pedagogia MAYARA CONCEIÇÃO PEREIRA DA SILVA 
*******9503 

194. Ilhéus/Itabuna Pedagogia LEANDRO MENDONÇA BISPO *******2546 

195. Ilhéus/Itabuna Pedagogia MAYLA SANTANA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 
*******0528 

196. Ilhéus/Itabuna Pedagogia JUCIARA SANTANA DOS SANTOS *******4587 
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197. Ilhéus/Itabuna Pedagogia ISABELLA SOUSA DOS SANTOS *******9584 

198. Ilhéus/Itabuna Pedagogia DANIELA REIS DOS SANTOS *******2580 

199. Ilhéus/Itabuna Pedagogia FLÁVIA SANTOS FREIRE *******9732 

200. Ilhéus/Itabuna Pedagogia SIMONE DOS SANTOS ROCHA DE ANDRADE 
*******1515 

201. Ilhéus/Itabuna Pedagogia MARIA CRISTINA SILVA DOS SANTOS *******6568 

202. Ilhéus/Itabuna Pedagogia ANGELA MARIA FERREIRA DOS SANTOS 
*******0568 

203. Ilhéus/Itabuna Pedagogia PAULO NOBERTO SANTOS DE SOUZA *******4563 

204. Ilhéus/Itabuna Pedagogia KATIA HELENA DOS SANTOS LESSA VIANA 
*******4509 

205. Ilhéus/Itabuna Pedagogia TATIANA DOS SANTOS PEREIRA *******2542 

206. Ilhéus/Itabuna Pedagogia ALICE DO NASCIMENTO SANTOS *******7558 

207. Ilhéus/Itabuna Pedagogia KLEITON ASSIS DA SILVA *******6538 

208. Ilhéus/Itabuna Pedagogia NEICIANE MORAIS COSTA *******5560 

209. Ilhéus/Itabuna Pedagogia ROSANGELA DOS SANTOS FERREIRA ROCHA 
*******7571 

210. Ilhéus/Itabuna Pedagogia LAYS EMANUELLE SILVA SANTOS *******7530 

211. Ilhéus/Itabuna Pedagogia LUCIANA GALVÃO DOS SANTOS *******5568 

212. Ilhéus/Itabuna Pedagogia GILMARIA DOS SANTOS NEVES *******8534 

213. Ilhéus/Itabuna Pedagogia WELLINGTON SILVEIRA RODRIGUES *******9548 

214. Ilhéus/Itabuna Pedagogia ADRIANA REIS DE OLIVEIRA DOS SANTOS 
*******6518 

215. Ilhéus/Itabuna Pedagogia RAYLANE HANNA CRUZ SAMPAIO *******3578 

216. Ilhéus/Itabuna Pedagogia CAROLINA ALVES DE MACEDO *******7559 

217. Ilhéus/Itabuna Pedagogia MIRALVA MOTA MORAIS *******7553 

218. Ilhéus/Itabuna Pedagogia JULIANA VELOSO DOS SANTOS *******7515 

219. Ilhéus/Itabuna Pedagogia SAMUEL FILIPE OLIVEIRA DOS SANTOS 
*******8569 
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220. Ilhéus/Itabuna Pedagogia SHEILA SANTOS BENEVIDES DOS SANTOS 

*******2590 

221. Ilhéus/Itabuna Pedagogia LAYLISSIA VITORIA SILVA DOS SANTOS 
*******1575 

222. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas ROSILANE SANTOS OLIVEIRA *******9568 

223. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas WALLACE SOUZA LIMA *******9527 

224. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas LUZIANE DE FARIAS FONTOURA 
*******0533 

225. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas LUCILÉIA DOS SANTOS COUTO *******7556 

226. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas MICHELLE DE SOUZA SANTOS *******9574 

227. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas JAQUELINE RAMOS DE AZEVEDO 
*******0591 

228. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas ZAÍNE SANTOS ALVES *******9544 

229. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas VAGNER NEVES GONCALVES *******5596 

230. lhéus/Itabuna Letras Vernáculas JOSÉ WELLINGTON ARAUJO ALMEIDA 
*******4553 

231. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas MARCIO SOUZA SENA *******1500 

232. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas BRENDA FERREIRA DOS SANTOS 
*******2522 

233. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas ELIETE DAMACENO SANTOS *******2587 

234. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas ALEXANDRE ALVES DOS SANTOS 
*******8510 

235. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas CAMILA PEREIRA LIMA DA PAIXÃO 
*******4880 

236. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas MABEL PEREIRA DOS ANJOS SANTOS 
*******1565 

237. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas THAINÁ SANTOS SILVA *******2575 

238. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas LEANDRO NOVAIS CORREIA *******3533 

239. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas NOYANA DIAS SANTOS BRONZE 
MELGAÇO *******0786 

240. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas ELAINE OLIVEIRA LIMA *******2533 
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241. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas EMILLE CRISTINA SILVA SOUZA 

*******0595 

242. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas EVELYN SILVA SOUZA *******0557 

243. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas JOSEANE SANTOS SILVA *******9530 

244. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas MARIANA RIBEIRO SANTOS *******4564 

245. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas KATELY OLIVEIRA DOS SANTOS 
*******6584 

246. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas SÁVIO SOUZA CONCEIÇÃO *******2502 

247. Jequié Letras Vernáculas MILENA SANTANA SANTOS *******4500 

248. Jequié Letras Vernáculas ROSANGELA DA SILVA BARRETO *******7572 

249. Jequié Letras Vernáculas DANIELA DE SOUZA BATISTA *******7585 

250. Jequié Letras Vernáculas ELIZABETE OLIVEIRA MENDES *******7513 

251. Jequié Letras Vernáculas ANA CARLA FERREIRA OLIVEIRA *******0582 

252. Jequié Letras Vernáculas ERIVELTON COSTA SOUZA *******6590 

253. Jequié Letras Vernáculas DULCE SANTOS SOUZA *******2500 

254. Itapetinga Biologia YURE OLIVEIRA SANTOS *******5567 

 

 

 

Os(as) candidatos(as) abaixo possuem fenótipos, tais como a cor da pele e as características do 
cabelo, do nariz e dos lábios, as quais, combinadas ou não, permitiram a Banca de 
Heteroidentificação VALIDAR a autodeclaração dos(as) candidato(as) como pertencentes à 
população beneficiária das vagas reservadas no Processo Seletivo para candidatos(as) pretos 
ou pardos: 

  

1. Eunápolis Biologia MARCUS VINICIUS PIRES COSTA *******8505 

2. Eunápolis Biologia WELLINGTON RODRIGUES DOS SANTOS JÚNIOR *******2500 

3. Eunápolis Biologia VALDILEIA RODRIGUES DA SILVA *******9580 

4. Eunápolis Biologia NATALIA DA SILVA PARANHOS *******1608 

5. Eunápolis Biologia JETULIO RODRIGUES OLIVEIRA *******6590 
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6. Itamaraju Matemática ZACARIAS DE OLIVEIRA NETO *******1530 

7. Itamaraju Matemática JESSICA SOUZA DO NASCIMENTO *******9575 

8. Itamaraju Matemática ELIELMA SANTOS DE JESUS *******4540 

9. Itanhém Pedagogia LEONARDO SANTOS SILVA *******0599 

10. Itanhém Pedagogia DAIANE SILVA FLORIANO *******2040 

11. Itanhém Pedagogia PRISCILA SILVA SOUSA OLIVEIRA *******5516 

12. Itapetinga Pedagogia DARLENE NOVAES SANTOS *******8838 

13. Itapetinga Biologia DENISE ALMEIDA SANTOS *******1575 

14. Itapetinga Pedagogia ELLEN ANDRADE DE ALMEIDA MACEDO *******5509 

15. Itapetinga Pedagogia CLEIDIANE DE JESUS BRAGA BARBOSA *******6502 

16. Itapetinga Pedagogia JESSICA BRITO DE ARAUJO *******8533 

17. Itapetinga Pedagogia ELAINE CRISTINA RODRIGUES DA SILVA *******7571 

18. Itapetinga Biologia JAMILY ARAUJO SANTOS *******1502 

19. Itapetinga Pedagogia ANDRESSA FERNANDES DA SILVA *******8544 

20. Itapetinga Biologia CLAUDIA SILVINA CARDOSO LIMA *******8568 

21. Itapetinga Biologia LAURA CAMPOS SENA *******8516 

22. Itapetinga Biologia MARIA CLAUDIA SILVA SANTOS *******0525 

23. Itapetinga Biologia ADILSON CASCIA FÉLIX DOS SANTOS *******2553 

24. Itapetinga Pedagogia JOAQUIM SANTOS SAMPAIO *******7541 

25. Itapetinga Pedagogia TAMIRES SOUSA ALMEIDA *******0560 

26. Poções Pedagogia VANUSA DOS SANTOS DE JESUS *******1553 

27. Poções Pedagogia ANTONIO MARCOS DA SILVA *******7549 

28. Poções Pedagogia GEOVANNA BRAGA SOUZA *******1571 

29. Poções Pedagogia THAYANA ROZA COSTA *******8552 

30. Poções Pedagogia MIRIAN ANDRADE SANTOS *******5970 

31. Poções Pedagogia GEISA BARBOSA DA SILVA *******5511 

32. Poções Pedagogia ELIDE TEIXEIRA SILVA RIBEIRO *******6513 

33. Poções Pedagogia CARLOS DA SILVA RIBEIRO *******5500 

34. Poções Pedagogia CLEIANE GONÇALVES DE JESUS *******7506 
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35. Poções Pedagogia TAMARA COSTA SANTOS *******6501 

36. Poções Pedagogia MICHELLE FREIRE GOMES DA SILVA *******5582 

37. Poções Pedagogia MARCOS DE JESUS SOUSA *******6580 

38. Poções Pedagogia MAGDA DA CUNHA BARBOSA *******0503 

39. Poções Pedagogia SUZANE SOUSA SANTOS *******4503 

40. Teixeira de Freitas Pedagogia JOSE ANTONIO SILVA PAIVA *******2564 

41. Teixeira de Freitas Biologia JULIANA MENDES DOS SANTOS *******9560 

42. Teixeira de Freitas Pedagogia BETANIA OLIVEIRA NOVAIS *******0544 

43. Teixeira de Freitas Biologia CELSO NEYLOR ALMEIDA SERAFIM *******3563 

44. Teixeira de Freitas Pedagogia ANDREIA DE MELO LUIZ *******6566 

45. Teixeira de Freitas Pedagogia FELIPE SILVA DA ROCHA *******5540 

46. Teixeira de Freitas Pedagogia LEICY KELLE SOUZA DE ARAUJO *******5506 

47. Teixeira de Freitas Pedagogia MARIA DE FATIMA DA SILVA *******1419 

48. Teixeira de Freitas Letras Vernáculas AUGUSTO DOS SANTOS *******4573 

49. Teixeira de Freitas Biologia MARIA LUIZA COSTA PORTO *******4597 

50. Teixeira de Freitas Letras Vernáculas RAFAEL MONTEIRO DE MEDEIROS *******1580 

51. Teixeira de Freitas Pedagogia IZAMARA ALMEIDA DE SOUZA *******0585 

52. Teixeira de Freitas Pedagogia ELENI PEREIRA SAMPAIO DIAS *******9568 

53. Teixeira de Freitas Biologia JOSIANE DOS SANTOS RAMOS *******4598 

54. Ubaitaba Biologia WIDILANA SILVA DE SOUZA *******8557 

55. Ubaitaba Biologia ELISANGELA SANTOS SOUZA *******9504 

56. Valença Letras Vernáculas MAIANA NEVES AQUINO *******6524 

57. Valença Letras Vernáculas TAYNARA MUNIZ DOS SANTOS *******2570 

58. Valença Letras Vernáculas SORAIA OLIVEIRA DE JESUS *******5523 

59. Ilhéus/Itabuna Biologia RAINALDO DOS SANTOS COSTA *******4515 

60. Ilhéus/Itabuna Biologia TAÍS SILVA DE OLIVEIRA *******4595 

61. Ilhéus/Itabuna Biologia QUEZIA NASCIMENTO FONTES *******8592 

62. Ilhéus/Itabuna Biologia ANA GILSE DE SOUSA RODRIGUES *******7512 

63. Ilhéus/Itabuna Biologia JOSE CLAUDIO PEREIRA DO NASCIMENTO *******5520 
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64. Ilhéus/Itabuna Biologia ANA CLAUDIA ALMEIDA DA SILVA *******5538 

65. Ilhéus/Itabuna Biologia KAUAN ROBERTO ROCHA SANTOS *******0506 

66. Ilhéus/Itabuna Biologia LUIS CLAUDIO DANTAS DE JESUS *******7500 

67. Ilhéus/Itabuna Biologia PERINEY MENEZES SOUZA *******0534 

68. Ilhéus/Itabuna Biologia CLEIDINEIA RIBEIRO SAMPAIO *******8584 

69. Ilhéus/Itabuna Biologia DAYANA NOBRE OLIVEIRA VIEIRA *******9581 

70. Ilhéus/Itabuna Biologia DANIELA CERQUEIRA SILVA *******3558 

71. Ilhéus/Itabuna Biologia MARITÁRCILA DE JESUS SANTOS *******6510 

72. Ilhéus/Itabuna Biologia TACIANE DE JESUS SANTOS *******5512 

73. Ilhéus/Itabuna Biologia RAIANE SANTOS SILVA *******7593 

74. Ilhéus/Itabuna Biologia JOCEANE SOUZA SANTOS *******3530 

75. Ilhéus/Itabuna Biologia JOSEKÉSIA OLIVEIRA SILVA *******7587 

76. Ilhéus/Itabuna Biologia CLEITON DA SILVA FERREIRA *******8506 

77. Ilhéus/Itabuna Biologia ERIC GABRIEL SANTOS DE JESUS *******4582 

78. Brumado Biologia IAGO DJVAN SILVA SOUZA *******2558 

79. Brumado Biologia FABRÍCIO CAIRES MIRANDA *******7524 

80. Brumado Biologia TARCIO DE SOUZA SANTOS *******0580 

81. Brumado Biologia ANA LETÍCIA DOS SANTOS GOMES *******0592 

82. Amargosa Biologia JOSECLEIDE ARCANJO DOS SANTOS *******4513 

83. Amargosa Biologia ELIENE BISPO DOS SANTOS *******0531 

84. Amargosa Biologia ILMA DA CRUZ DE SOUSA *******6583 

85. Amargosa Biologia KALLY TALYANE LOURENCO SILVA *******4540 

86. Amargosa Biologia ELENILDA DOS PORCINO LEITE *******4508 

87. Amargosa Biologia MARIA EDUARDA DOS SANTOS SALES *******3562 

88. Amargosa Letras Vernáculas AYRONNE SANTOS SOUZA *******6509 

89. Amargosa Letras Vernáculas ANAILDES ALVES MOTA *******5518 

90. Gandu Pedagogia ROSEANE LUZ DA SILVA *******5575 

91. Gandu Matemática CARLA CRISTINE DOS SANTOS GOMES *******5506 

92. Gandu Pedagogia SARA CONCEIÇÃO DE JESUS *******2504 
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93. Gandu Pedagogia GRAZIELE DOS SANTOS GESTEIRA *******9530 

94. Gandu Pedagogia ANA CARLA DE JESUS DOS SANTOS *******5579 

95. Gandu Pedagogia ANA MARIA QUIRINO DE JESUS *******5538 

96. Gandu Pedagogia SUMAYA SANTOS NUNES *******5126 

97. Gandu Pedagogia CLÉCIA SILVA SANTANA *******8567 

98. Gandu Matemática DOUGLAS DOS SANTOS DE JESUS *******5589 

99. Gandu Matemática MARCELO JESUS DOS SANTOS *******9500 

100. Gandu Pedagogia GREYCE SANTOS COSTA *******7578 

101. Gandu Matemática YURI SANTOS LIMA *******0562 

102. Gandu Pedagogia VALDIRENE SANTANA SANTOS *******6264 

103. Gandu Pedagogia GEIZA SANTOS DA SILVA *******3547 

104. Gandu Matemática TALES SILVA RODRIGUES SANTOS *******9542 

105. Gandu Pedagogia RICARDO SANTOS BOMFIM *******6547 

106. Gandu Pedagogia MARIA DE LURDES DE JESUS *******8547 

107. Gandu Pedagogia JANETE MARIA DE JESUS SANTOS *******9544 

108. Gandu Pedagogia DANIELA SANTOS DE JESUS *******0562 

109. Gandu Pedagogia INGRID BATISTA DIAS *******8521 

110. Gandu Pedagogia JAIME LINO DOS SANTOS *******3513 

111. Gandu Pedagogia LARISSA BISPO *******0571 

112. Gandu Pedagogia JEISE KELLY SANTOS SOUZA *******6505 

113. Gandu Matemática MATHEUS DE JESUS NUNES *******0567 

114. Gandu Pedagogia CARINE BARBOSA DOS SANTOS *******3542 

115. Gandu Pedagogia MAIANE GONÇALVES DOS SANTOS *******7584 

116. Gandu Matemática DIEGO SANTOS DE SOUZA *******9557 

117. Gandu Matemática OIRIS DEO AMOR DIVINO SANTOS *******4519 

118. Gandu Pedagogia LUANA SANTOS DE JESUS *******6523 

119. Gandu Pedagogia FABÍOLA SANTOS ALMEIDA DA SILVA *******7530 

120. Amargosa Pedagogia ALINE BORGES DOS SANTOS *******5528 

121. Amargosa Pedagogia NOELIA SOUZA CONCEIÇÃO SANTOS *******5505 
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122. Amargosa Pedagogia ROSILDA SOUZA DOS SANTOS *******1561 

123. Amargosa Pedagogia EDEISE DOS SANTOS SOUZA *******1543 

124. Amargosa Pedagogia LUCICLEIDE DE JESUS SANTOS *******0560 

125. Amargosa Pedagogia JOZIMARE DOS SANTOS PEREIRA *******7507 

126. Amargosa Pedagogia JOSÉ CARLOS CONCEIÇÃO DOS SANTOS *******4549 

127. Amargosa Pedagogia CLEIDE DA SILVA MARQUES SANTOS *******1557 

128. Amargosa Pedagogia MARILANDIA DOS SANTOS OLIVEIRA *******9592 

129. Amargosa Pedagogia ADSON SOUZA LIMA LEAL *******6513 

130. Amargosa Pedagogia MIQUELANDIA DA SILVA NASCIMENTO *******9586 

131. Amargosa Pedagogia LILIANE MARGARIDA DE SOUZA SANTOS *******0567 

132. Amargosa Pedagogia BRUNA NOGUEIRA OLIVEIRA *******6555 

133. Amargosa Pedagogia JÉSSICA SILVA OLIVEIRA *******0511 

134. Amargosa Pedagogia MARIA BETÂNIA OLIVEIRA COSTA *******1553 

135. Amargosa Pedagogia IVONE MOTA DOS SANTOS *******0583 

136. Amargosa Pedagogia DENISE DA SILVA NASCIMENTO *******4531 

137. Amargosa Pedagogia JAILSON ARAUJO DA ROSA *******9597 

138. Amargosa Pedagogia IÊDA SANTOS GOMES *******2539 

139. Amargosa Pedagogia ANA CLAUDIA MOURA DE JESUS *******9550 

140. Amargosa Pedagogia PATRICIA SILVA DE JESUS ARAÚJO *******3548 

141. Ilhéus/Itabuna Matemática MICHAEL DE OLIVEIRA NASCIMENTO *******6540 

142. Ilhéus/Itabuna Matemática MARCELO SILVA VIEIRA *******1503 

143. Ilhéus/Itabuna Matemática REBECA LOPES BASTOS *******7519 

144. Ilhéus/Itabuna Matemática CÍNTHIA MIRANDA SILVA *******2570 

145. Ilhéus/Itabuna Matemática WAGNER RAMOS DO NASCIMENTO *******5501 

146. Ilhéus/Itabuna Matemática GERENALDO FREITAS DE JESUS *******2578 

147. Ilhéus/Itabuna Matemática ISAQUE NASCIMENTO DA SILVA *******1570 

148. Ilhéus/Itabuna Matemática FABIO RODRIGO DE JESUS GOES *******6569 

149. Ilhéus/Itabuna Matemática THIAGO SOUZA ARANHA *******1566 

150. Ilhéus/Itabuna Matemática MARLUZIA DE SOUZA *******3523 
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151. Ilhéus/Itabuna Matemática GILVAN EVANGELISTA DOS SANTOS *******8578 

152. Ilhéus/Itabuna Pedagogia LUIS SERGIO SENA DOS SANTOS *******4553 

153. Ilhéus/Itabuna Pedagogia EUNAR SANTOS BRITO *******6580 

154. Ilhéus/Itabuna Pedagogia LEANDRO SILVA SOUSA DOS SANTOS *******2502 

155. Ilhéus/Itabuna Pedagogia LARISSA OLIVEIRA BORGES DOS SANTOS 
*******5533 

156. Ilhéus/Itabuna Pedagogia LANNAY APARECIDA SOUZA OLIVEIRA *******7557 

157. Ilhéus/Itabuna Pedagogia ABILIO CESAR NASCIMENTO SANTOS *******8549 

158. Ilhéus/Itabuna Pedagogia QUEZIA DOS REIS SANTOS LEITE *******0550 

159. Ilhéus/Itabuna Pedagogia FLAVIA DE JESUS RAMOS *******3556 

160. Ilhéus/Itabuna Pedagogia BEATRIZ ALMEIDA REIS SANTOS SOUZA 
*******6595 

161. Ilhéus/Itabuna Pedagogia GUILHERME DALTRO PEREIRA *******1530 

162. Ilhéus/Itabuna Pedagogia CARLOS VENANCIO BATISTA DE SOUSA 
*******0553 

163. Ilhéus/Itabuna Pedagogia ILMÁRIA RAMOS BOTELHO *******8553 

164. Ilhéus/Itabuna Pedagogia NAILDES SOUZA DO AMPARO VIEIRA *******7599 

165. Ilhéus/Itabuna Pedagogia ANA FLÁVIA LIMA REIS BARRETO *******4524 

166. IIlhéus/Itabuna Pedagogia EWERTON CARLOS RAMOS BALDOINO 
*******6592 

167. Ilhéus/Itabuna Pedagogia MARCELA SANTOS DE MATOS *******1548 

168. Ilhéus/Itabuna Pedagogia CLEANE OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA *******4591 

169. Ilhéus/Itabuna Pedagogia GENOVEVA RIBEIRO SANTAS SILVA *******6702 

170. Ilhéus/Itabuna Pedagogia IARA FERNANDES SANTOS BARBOSA *******0549 

171. Ilhéus/Itabuna Pedagogia PEDRO LUCAS SANTOS ALMEIDA *******7530 

172. Ilhéus/Itabuna Pedagogia ANA FLAVIA SANTANA DE MOURA *******6542 

173. Ilhéus/Itabuna Pedagogia KATIA LILIAM OLIVEIRA DE SOUZA *******2520 

174. Ilhéus/Itabuna Pedagogia GRACIELA SANTOS COSTA *******4568 

175. Ilhéus/Itabuna Pedagogia RAFAEL ALVES DE NOVAIS *******0560 

176. Ilhéus/Itabuna Pedagogia ANDRÉIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA *******7594 

177. Ilhéus/Itabuna Pedagogia TÁBATA CAMILE MOREIRA SOUSA *******8539 
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178. Ilhéus/Itabuna Pedagogia MARLUZE DOS REIS SANTOS *******8503 

179. Ilhéus/Itabuna Pedagogia MAYARA CONCEIÇÃO PEREIRA DA SILVA 
*******9503 

180. Ilhéus/Itabuna Pedagogia LEANDRO MENDONÇA BISPO *******2546 

181. Ilhéus/Itabuna Pedagogia MAYLA SANTANA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 
*******0528 

182. Ilhéus/Itabuna Pedagogia JUCIARA SANTANA DOS SANTOS *******4587 

183. Ilhéus/Itabuna Pedagogia ISABELLA SOUSA DOS SANTOS *******9584 

184. Ilhéus/Itabuna Pedagogia DANIELA REIS DOS SANTOS *******2580 

185. Ilhéus/Itabuna Pedagogia FLÁVIA SANTOS FREIRE *******9732 

186. Ilhéus/Itabuna Pedagogia SIMONE DOS SANTOS ROCHA DE ANDRADE 
*******1515 

187. Ilhéus/Itabuna Pedagogia MARIA CRISTINA SILVA DOS SANTOS *******6568 

188. Ilhéus/Itabuna Pedagogia ANGELA MARIA FERREIRA DOS SANTOS 
*******0568 

189. Ilhéus/Itabuna Pedagogia PAULO NOBERTO SANTOS DE SOUZA *******4563 

190. Ilhéus/Itabuna Pedagogia KATIA HELENA DOS SANTOS LESSA VIANA 
*******4509 

191. Ilhéus/Itabuna Pedagogia TATIANA DOS SANTOS PEREIRA *******2542 

192. Ilhéus/Itabuna Pedagogia ALICE DO NASCIMENTO SANTOS *******7558 

193. Ilhéus/Itabuna Pedagogia KLEITON ASSIS DA SILVA *******6538 

194. Ilhéus/Itabuna Pedagogia NEICIANE MORAIS COSTA *******5560 

195. Ilhéus/Itabuna Pedagogia ROSANGELA DOS SANTOS FERREIRA ROCHA 
*******7571 

196. Ilhéus/Itabuna Pedagogia LAYS EMANUELLE SILVA SANTOS *******7530 

197. Ilhéus/Itabuna Pedagogia LUCIANA GALVÃO DOS SANTOS *******5568 

198. Ilhéus/Itabuna Pedagogia GILMARIA DOS SANTOS NEVES *******8534 

199. Ilhéus/Itabuna Pedagogia WELLINGTON SILVEIRA RODRIGUES *******9548 

200. Ilhéus/Itabuna Pedagogia ADRIANA REIS DE OLIVEIRA DOS SANTOS 
*******6518 

201. Ilhéus/Itabuna Pedagogia RAYLANE HANNA CRUZ SAMPAIO *******3578 

202. Ilhéus/Itabuna Pedagogia CAROLINA ALVES DE MACEDO *******7559 
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203. Ilhéus/Itabuna Pedagogia MIRALVA MOTA MORAIS *******7553 

204. Ilhéus/Itabuna Pedagogia JULIANA VELOSO DOS SANTOS *******7515 

205. Ilhéus/Itabuna Pedagogia SAMUEL FILIPE OLIVEIRA DOS SANTOS 
*******8569 

206. Ilhéus/Itabuna Pedagogia SHEILA SANTOS BENEVIDES DOS SANTOS 
*******2590 

207. Ilhéus/Itabuna Pedagogia LAYLISSIA VITORIA SILVA DOS SANTOS 
*******1575 

208. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas ROSILANE SANTOS OLIVEIRA *******9568 

209. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas WALLACE SOUZA LIMA *******9527 

210. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas LUZIANE DE FARIAS FONTOURA 
*******0533 

211. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas LUCILÉIA DOS SANTOS COUTO *******7556 

212. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas MICHELLE DE SOUZA SANTOS *******9574 

213. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas JAQUELINE RAMOS DE AZEVEDO 
*******0591 

214. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas ZAÍNE SANTOS ALVES *******9544 

215. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas VAGNER NEVES GONCALVES *******5596 

216. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas MARCIO SOUZA SENA *******1500 

217. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas BRENDA FERREIRA DOS SANTOS 
*******2522 

218. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas ELIETE DAMACENO SANTOS *******2587 

219. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas ALEXANDRE ALVES DOS SANTOS 
*******8510 

220. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas CAMILA PEREIRA LIMA DA PAIXÃO 
*******4880 

221. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas MABEL PEREIRA DOS ANJOS SANTOS 
*******1565 

222. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas THAINÁ SANTOS SILVA *******2575 

223. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas LEANDRO NOVAIS CORREIA *******3533 

224. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas NOYANA DIAS SANTOS BRONZE 
MELGAÇO *******0786 

225. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas ELAINE OLIVEIRA LIMA *******2533 
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226. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas EMILLE CRISTINA SILVA SOUZA *******0595 

227. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas EVELYN SILVA SOUZA *******0557 

228. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas JOSEANE SANTOS SILVA *******9530 

229. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas MARIANA RIBEIRO SANTOS *******4564 

230. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas KATELY OLIVEIRA DOS SANTOS *******6584 

231. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas SÁVIO SOUZA CONCEIÇÃO *******2502 

232. Jequié Letras Vernáculas MILENA SANTANA SANTOS *******4500 

233. Jequié Letras Vernáculas ROSANGELA DA SILVA BARRETO *******7572 

234. Jequié Letras Vernáculas DANIELA DE SOUZA BATISTA *******7585 

235. Jequié Letras Vernáculas ELIZABETE OLIVEIRA MENDES *******7513 

236. Jequié Letras Vernáculas ANA CARLA FERREIRA OLIVEIRA *******0582 

237. Jequié Letras Vernáculas ERIVELTON COSTA SOUZA *******6590 

238. Jequié Letras Vernáculas DULCE SANTOS SOUZA *******2500 

239. Itapetinga Biologia YURE OLIVEIRA SANTOS *******5567 

 

 

ELIMINADOS(AS) 
 

 

Os(as) candidatos(as) abaixo NÃO possuem fenótipos, tais como a cor da pele e as 
características do cabelo, do nariz e dos lábios, as quais, combinadas ou não. Portanto, a Banca 
de Heteroidentificação NÃO VALIDA a autodeclaração dos(as) candidato(as) como 
pertencentes à população beneficiária das vagas reservadas no Processo Seletivo para 
candidatos(as) pretos ou pardos: 

  

1. Eunápolis Letras Vernáculas - CPF *******1520 

2. Itanhém Matemática - CPF *******0535 

3. Itanhém Matemática - CPF *******3587 

4. Itanhém Pedagogia - CPF *******7507 

5. Itapetinga Pedagogia - CPF *******3592 

6. Poções Pedagogia - CPF *******7571 
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7. Ilhéus/Itabuna Biologia - CPF *******2552 

8. Ilhéus/Itabuna Letras Vernáculas - CPF *******4553 

9. Ilhéus/Itabuna Matemática - CPF *******7571 

10. Ilhéus/Itabuna Matemática - CPF *******0519 

 

   

Os(as) candidatos(as) abaixo NÃO COMPARECEM à entrevista: 

  

1. Poções Pedagogia - CPF *******6528 

2. Poções Pedagogia - CPF *******1578 

3. Teixeira de Freitas Pedagogia - CPF *******9512 

4. Valença Letras Vernáculas - CPF *******6504 

5. Brumado Biologia - CPF *******6519 

  

 

 

 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 20 de dezembro de 2024. 

 

 


